
 
 

POSTANOWIENIE NR 259/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 14  

w gminie Bogatynia 

 

Na podstawie art. 50 ust. 4 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 14 

w gminie Bogatynia, powołanej w celu przeprowadzenia referendum w sprawie odwołania 

Rady Miejskiej w Bogatyni przed upływem kadencji zarządzonego na dzień 9 sierpnia 2020 r. 

niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Dorota Ewa Domańska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

2. Joanna Elżbieta Malczyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum,  
zam. Bogatynia 

 

§ 2. 

 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Ewa Młynarczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

2. Marcin Ryszard Pędrak, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 


